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Ref: 101.64 Carretera Port Lligat Atic de
tres habitacions a la Carretera Port

Lligat, gran terrassa amb vistes al mar i

placa d ‘aparcament
CADAQUES

HUTG-001407

DESCRIPTION

Appartement avec vue sur la mer. 3 étage entrant depuis le garage, mais depuis la route de Port Lligat, il est a 8 pas
de I'entrée. a 10 minutes a pied du centre.Chambre a coucher suite (lit 1.50m) et salle de bain avec douche,
chambre a coucher avec lit 1.35m, chambre a coucher avec 2 lits 0.90m, sallle de bain avec douche, Cuisine équipée
(plaque vitrocéramique, four électrique, micro-ondes, lave-vaisselle, lave-linge, cafetiéree, grille-pain et fer a
repasser), salon - salle a manger et grande terrasse de 36 mts avec vue mer. Place de parking dans le méme
batiment.Pour 5-6 personnes.Comprend les draps et les serviettesWIFICLIMATISATION
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Caractéristiques générales

Type de propriété: Appartement m2: 83
m?2 terrain: 0 Distance de la plage:
Année de Type de piscine:
construction:

Vues: Vue premiere ligne de la

mer

Caractéristiques

Nombre de chambres: 3 Toilettes: 0

Salle de douche: 2 Lits doubles: 2

Lits superposés: 0 Berceaux: 0

Type de cuisine:

Autres caractéristiques

Terrasse Parking

Equipement

typology _id Chauffage

Armoires Equipements de Cuisine

Four Micro-onde

Frigo Machine a laver

Couverture mobile TV

Wifi Mobilier de jardin et
d'extérieur

Aspirateur Grille-pain

WWW.. somsgranados.com

Administrador
Finques

Collegiat

Salle de bain avec
baignoire: 0
Lits individuels: 2
Canapé-lit: 0

Climatisation
Lave-Vaisselle
Cafetiere

Fer a repasser
Internet
Bache

hair_dryer
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Saison

Mitja 2025
26/04/2025
04/05/2025
10/06/2025 -
20/06/2025
25/06/2025
01/09/2025
08/09/2025 -
14/09/2025 -
22/09/2025
25/09/2025
13/10/2025

- 30/04/2025
- 05/06/2025

19/06/2025

- 20/06/2025
- 30/06/2025
- 04/09/2025

10/09/2025
18/09/2025

- 23/09/2025
- 09/10/2025
- 30/10/2025

Festius 2025

01/05/2025
06/06/2025
21/06/2025
23/06/2025
05/09/2025
11/09/2025 -
19/09/2025
24/09/2025
10/10/2025 -
31/10/2025
05/12/2025
24/12/2025
30/12/2025
05/01/2026 -

- 03/05/2025
- 09/06/2025
- 22/06/2025
- 24/06/2025
- 07/09/2025

13/09/2025

- 21/09/2025
- 24/09/2025

12/10/2025

- 02/11/2025
- 08/12/2025
- 27/12/2025
- 02/01/2026

06/01/2026

Mitja - Alta 2025

01/07/2025 -

Alta 2025
01/08/2025 -

31/07/2025

31/08/2025
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Prix Séjour minimum

3 Nuits
3 Nuits
3 Nuits
4 Nuits
3 Nuits
3 Nuits
3 Nuits
3 Nuits
3 Nuits
3 Nuits
3 Nuits

160,00 € / Jour

3 Nuits
3 Nuits
4 Nuits
3 Nuits
3 Nuits
3 Nuits
230,00 €/ Jour 3 Nuits
3 Nuits
3 Nuits
3 Nuits
3 Nuits
3 Nuits
4 Nuits
3 Nuits

190,00 €/ Jour 7 Nuits

230,00 €/ Jour 7 Nuits
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